(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于下达2022年度新立项水运工程建设标准编制计划的通知

文号：交办水函〔2022〕697号

各标准主编单位：

为加快建设交通强国，持续推进水运工程技术创新，根据部标准化工作总体部署和水运工程建设

标准管理工作安排，现将2022年度新立项水运工程建设标准编制计划下达给你们（详见附件）。请各

标准主编单位按照《水运工程建设标准管理办法》（交水规〔2020〕12号）有关要求，抓紧按计划开

展标准项目编制工作，并于2022年6月15日前将标准工作大纲报我部（水运局）。

各标准主编单位要持续加强标准编制质量、进度管理，确保按计划时间节点如期完成编写任务；

要高度重视预算管理工作，切实保证项目预算符合国家和部关于预算执行时序进度要求。因客观原因

导致不能按期完成的，主编单位应及时提出延期和调整进度计划的申请报我部（水运局）。

我部将进一步强化标准编制过程管理，加大标准编制进度和预算执行监督力度，自本编制计划下

达之日起，定期对有关单位标准编制工作进度等情况进行调度，对进度滞后、质量不符合要求的主编

单位进行约谈并按有关规定处理。

附件：2022年度新立项水运工程建设标准编制计划

                         

交通运输部办公厅

                              2022年5月7日

附件下载：

1. 附件.doc (./P020220527640047415435.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10805

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202205/P020220527640047415435.doc